
Técnico em Cozinha/gastronomia - Subsequente - Noite - Santana do Livramento

Reserva de vagas: Acesso Universal

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Inverno/2017 - Subsequente

Classificação Geral - Câmpus Santana do Livramento

1 388041 Miriam Raquel Nunes dos Santos 17 Aprovado

2 388474 Mary Isabel Braga Gonçalves 17 Aprovado

3 389021 Fábio Eduardo Schlick 16 Aprovado

4 386980 Vitória da Silva Silveira 16 Aprovado

5 386914 Viviane Chaves Belmonte 16 Aprovado

6 386430 Denise Rosa Torves 16 Aprovado

7 387851 Lucía Vanerio Nuñez 15 Aprovado

8 388421 Gilson Ribeiro Cartana 15 Aprovado

9 388496 Julie Gracieli Xalmes Silva 15 Já aprovado em outra reserva de vaga

10 388690 Rosana Fagundes Rodrigues 14 Excedente

11 388220 Cesar Augusto Garcias da Fontoura 14 Excedente

12 387070 Melina Cancela Bragança 14 Excedente

13 387521 Steffany dos Santos Dias 14 Excedente

14 387954 Juliana Pereira Argiles 14 Já aprovado em outra reserva de vaga

15 387999 Elisangela Diogo Duarte 14 Já aprovado em outra reserva de vaga

16 387622 Mara Elaine Gomes Pereira 13 Já aprovado em outra reserva de vaga

17 387532 Marcia Luciana Gomes Alves 13 Excedente

18 386471 Flávia Torres Holmos 13 Já aprovado em outra reserva de vaga

19 388748 Lucas Santana Machado 13 Excedente

20 387971 Keity Virginia Salmenton Farias 13 Excedente

21 388813 Mônica Canabarro Pereira Lopes 12 Já aprovado em outra reserva de vaga

22 388198 Rosimeri Azevedo Rodrigues 12 Excedente

23 386283 Rose Mari Pando da Maia 12 Excedente

24 387428 Lila de Lima Pereira dos Santos 12 Já aprovado em outra reserva de vaga

25 388494 Katlin Jaqueline Trindade Lucas 12 Excedente

26 388073 Wotan Martins Machado Rey 12 Excedente

27 387944 Sandro Ricardo Peres Severo 12 Excedente

28 387234 Sabrina Bisso Machado 11 Excedente

29 388066 Margarete da Roza Correa 11 Excedente

30 386528 Paulo Sergio Largher Custodio 11 Excedente

31 388107 Edson Cezar Gonçalves Felizardo 11 Excedente

32 387529 Carlos Cesar Malgarejo Nunes 11 Excedente

33 387508 Carmen Vanessa Leites Gonçalves 11 Excedente

34 387135 Raquel Nunes dos Santos Daudt de Almeida 10 Excedente

35 386402 Yasmin Soares Severo 10 Excedente

36 386254 Fábio Gustavo Mendes Martins 10 Excedente

37 387524 Caren Giovana dos Santos Rocha 10 Excedente

38 387949 Luciana Silva Coelho 10 Excedente

39 387563 Fabiana Dutra de Castro 10 Excedente

40 388525 Matheus Dutra Sabatini 10 Excedente

41 387307 Silvia Tatiele Garcia Maciel 10 Já aprovado em outra reserva de vaga

42 387097 Victoria Maciel Orabe 9 Excedente

Página 1 de 18



Técnico em Cozinha/gastronomia - Subsequente - Noite - Santana do Livramento

Reserva de vagas: Acesso Universal

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Inverno/2017 - Subsequente

Classificação Geral - Câmpus Santana do Livramento

43 386910 Ralph Hak Puchalski 9 Excedente

44 388971 Michele da Silva Dias 9 Excedente

45 387079 Samara Machado do Rosário 9 Excedente

46 388203 Walessa Arpino Ribeiro 9 Excedente

47 386761 Mari Soile Gozales Nunes 9 Excedente

48 387029 Amanda Caminha dos Santos 9 Excedente

49 388290 Mara Elaine Gularte Clipes 8 Excedente

50 387073 Valéria Elizabete Mora Maia Perez 8 Excedente

51 387282 Márcia Simone Menezes Benites 8 Excedente

52 387549 Maiko Geovane Gonzalez Ferrão 8 Excedente

53 388372 Álvaro da Costa Osorio 8 Excedente

54 386838 Camila Ramos Leal Gonçalves 8 Excedente

55 388202 Marluce Taborda Igarçaba 8 Excedente

56 386693 Luciano Martins Garcia 7 Excedente

57 386898 Rosa Cristina Farias Rabelo 7 Excedente

58 388384 Eva Beatriz Pires Trindade 7 Excedente

59 386677 Diego Scaso Colman 7 Excedente

60 386921 Gerusa de Andrada 7 Excedente

61 387418 Izadora da Silva Cartana 7 Excedente

62 388499 Adriana Aquino Cabrera 7 Excedente

63 387472 Sandra Raquel Dutra Schepa Leal 7 Excedente

64 388389 Karen Vanessa Borges Rodriguez 7 Excedente

65 388738 Adriana dos Santos do Nascimento 5 Excedente

386787 Adriano Silveira Machado 0 Faltoso

386490 Alene Silva da Rosa 0 Faltoso

388252 Alice dos Santos Lopes 0 Faltoso

386488 Angela Maria de Paula Soares 0 Faltoso

388575 Anne Karine Oliveira Gularte 0 Faltoso

386786 Carina Elguy da Silva 0 Faltoso

386196 Carla Bueno Cloque 0 Faltoso

388685 Carla Selene da Silva Bicca 0 Faltoso

387492 Carla Tatiane Massaque Silva 0 Faltoso

386451 Cibely Ribeiro Nunes 0 Faltoso

388900 Debora Quinteiro Tria 0 Faltoso

388089 Delmar da Rosa Rodrigues 0 Faltoso

387123 Denise Madruga Maciel 0 Faltoso

388435 Douglas Fagundes Vargas 0 Faltoso

388753 Douglas Israel Paulo Vidarte 0 Faltoso

388621 Eduarda Iracet Dias 0 Faltoso

388682 Eduarda Jeanine dos Santos da Silveira 0 Faltoso

386628 Eridielson Souza da Silva 0 Faltoso

388243 Iasmini Mello Rodrigues 0 Faltoso
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Técnico em Cozinha/gastronomia - Subsequente - Noite - Santana do Livramento

Reserva de vagas: Acesso Universal

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Inverno/2017 - Subsequente

Classificação Geral - Câmpus Santana do Livramento

387831 Janise Liara Alves Moreira 0 Faltoso

386861 Jerônimo Hak de Avila 0 Faltoso

388279 Joas Soares Lobao de Amorim 0 Faltoso

387932 Karine Kramer Prado 0 Faltoso

388196 Keteli Samara Borges Pires 0 Faltoso

388951 Laís Roque Siveira 0 Faltoso

386532 Leticia Brum Machado 0 Faltoso

386533 Litiele Brum Machado 0 Faltoso

387617 Lucas Gabriel Bueno Pereira 0 Faltoso

387476 Magda Solange Soares Ferreira 0 Faltoso

389098 Magna Eliane Pires dos Santos 0 Faltoso

388956 Marcia Beatriz da Silva Muniz 0 Faltoso

387383 Marcia Liliane de Viera Martins 0 Faltoso

388749 Marlu Pereira Gonçalves 0 Faltoso

386809 Natacha dos Santos Porto 0 Faltoso

388229 Natália Dessbesell de Campos 0 Faltoso

387987 Sandrolacerdanunes 0 Faltoso

388242 Sergio Daniel Peres Vargas 0 Faltoso

386426 Susiele Camargo Fernandes 0 Faltoso

386837 Volmir do Canto Chaves 0 Faltoso
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Técnico em Cozinha/gastronomia - Subsequente - Noite - Santana do Livramento

Reserva de vagas: L1 - [VR RI] - Aluno de Escola Pública com renda igual ou inferior a 1,5 SM por pessoa

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Inverno/2017 - Subsequente

Classificação Geral - Câmpus Santana do Livramento

1 388474 Mary Isabel Braga Gonçalves 17 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 386980 Vitória da Silva Silveira 16 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 388496 Julie Gracieli Xalmes Silva 15 Aprovado

4 387954 Juliana Pereira Argiles 14 Aprovado

5 387622 Mara Elaine Gomes Pereira 13 Aprovado

6 388494 Katlin Jaqueline Trindade Lucas 12 Excedente

7 388107 Edson Cezar Gonçalves Felizardo 11 Excedente

8 386254 Fábio Gustavo Mendes Martins 10 Excedente

9 387949 Luciana Silva Coelho 10 Excedente

10 387563 Fabiana Dutra de Castro 10 Excedente

11 387079 Samara Machado do Rosário 9 Excedente

12 388203 Walessa Arpino Ribeiro 9 Excedente

13 387073 Valéria Elizabete Mora Maia Perez 8 Excedente

14 386898 Rosa Cristina Farias Rabelo 7 Excedente

15 387418 Izadora da Silva Cartana 7 Excedente

16 388499 Adriana Aquino Cabrera 7 Excedente

388252 Alice dos Santos Lopes 0 Faltoso

386196 Carla Bueno Cloque 0 Faltoso

386451 Cibely Ribeiro Nunes 0 Faltoso

388089 Delmar da Rosa Rodrigues 0 Faltoso

388243 Iasmini Mello Rodrigues 0 Faltoso

387617 Lucas Gabriel Bueno Pereira 0 Faltoso

387476 Magda Solange Soares Ferreira 0 Faltoso

388956 Marcia Beatriz da Silva Muniz 0 Faltoso

386426 Susiele Camargo Fernandes 0 Faltoso
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Técnico em Cozinha/gastronomia - Subsequente - Noite - Santana do Livramento

Reserva de vagas: L2 - [VR RIPPI] - Aluno de Escola Pública com renda igual ou inferior a 1,5 SM por pessoa, 
autodeclarado preto, pardo ou indígena

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Inverno/2017 - Subsequente

Classificação Geral - Câmpus Santana do Livramento

1 387999 Elisangela Diogo Duarte 14 Aprovado

387987 Sandrolacerdanunes 0 Faltoso
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Técnico em Cozinha/gastronomia - Subsequente - Noite - Santana do Livramento

Reserva de vagas: L3 - [VR RS] - Aluno de Escola Pública independente de renda

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Inverno/2017 - Subsequente

Classificação Geral - Câmpus Santana do Livramento

1 386471 Flávia Torres Holmos 13 Aprovado

2 388813 Mônica Canabarro Pereira Lopes 12 Aprovado

3 387428 Lila de Lima Pereira dos Santos 12 Aprovado

4 388073 Wotan Martins Machado Rey 12 Excedente

5 387944 Sandro Ricardo Peres Severo 12 Excedente

6 387234 Sabrina Bisso Machado 11 Excedente

7 387097 Victoria Maciel Orabe 9 Excedente

8 387029 Amanda Caminha dos Santos 9 Excedente

9 388372 Álvaro da Costa Osorio 8 Excedente

388685 Carla Selene da Silva Bicca 0 Faltoso

388900 Debora Quinteiro Tria 0 Faltoso

388682 Eduarda Jeanine dos Santos da Silveira 0 Faltoso

386628 Eridielson Souza da Silva 0 Faltoso

388279 Joas Soares Lobao de Amorim 0 Faltoso

388196 Keteli Samara Borges Pires 0 Faltoso

387383 Marcia Liliane de Viera Martins 0 Faltoso
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Técnico em Cozinha/gastronomia - Subsequente - Noite - Santana do Livramento

Reserva de vagas: L4 - [VR RSPPI] Aluno de Escola Pública, independente de renda, autodeclarado preto, pardo ou 
indígena

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Inverno/2017 - Subsequente

Classificação Geral - Câmpus Santana do Livramento

1 387307 Silvia Tatiele Garcia Maciel 10 Aprovado

2 386921 Gerusa de Andrada 7 Excedente

3 387472 Sandra Raquel Dutra Schepa Leal 7 Excedente

4 388738 Adriana dos Santos do Nascimento 5 Excedente

386490 Alene Silva da Rosa 0 Faltoso

386488 Angela Maria de Paula Soares 0 Faltoso
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Técnico em Informática para Internet - Subsequente - Noite - Santana do Livramento

Reserva de vagas: Acesso Universal

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Inverno/2017 - Subsequente

Classificação Geral - Câmpus Santana do Livramento

1 387693 Marcelo Maia Ferreira 21 Aprovado

2 386671 Paola Suelen Linhares Rodrigues 19 Aprovado

3 387764 Beatriz Gabriel Flores 16 Aprovado

4 386604 Pietro Henrique Nunez Pereyra 15 Aprovado

5 388305 Geciel de Lacerda dos Santos 14 Aprovado

6 388857 Bruna Juliane Sampaio Severo 14 Aprovado

7 387473 Lucas Alviene Pereira 14 Aprovado

8 387231 João Ygor Dias Cardoso 14 Aprovado

9 386669 Cristiano Soares Soares 13 Excedente

10 386894 Lucas da Rosa Thomaz 13 Já aprovado em outra reserva de vaga

11 386981 Dirlei Junior Espirito S. Azevedo 13 Já aprovado em outra reserva de vaga

12 386704 Arine Juliana Borges dos Santos 12 Já aprovado em outra reserva de vaga

13 386839 Bernardo Moreira Leites 12 Excedente

14 387385 Daniela da Cunha Benkendorf 12 Já aprovado em outra reserva de vaga

15 386502 Renata Rosa Mallmann 12 Já aprovado em outra reserva de vaga

16 387266 Joao Luiz Rodrigues Machado 11 Já aprovado em outra reserva de vaga

17 388225 Vitória Borges Arbelo 11 Excedente

18 386782 Lavínia Tramazoli Carolini 11 Já aprovado em outra reserva de vaga

19 388293 Paulo Roberto  Malinoski 11 Excedente

20 387619 Luis Felipe Ribeiro Rodrigues 11 Já aprovado em outra reserva de vaga

21 387813 Mariana Melo Motta 11 Excedente

22 388720 João Carlos Jardim Bidart 10 Excedente

23 386852 Jardel Xavier Caminha 10 Excedente

24 388204 Samantha Kimberly Rodrigues dos Santos 10 Excedente

25 388572 Fabiano Cenerelli Rodrigues 10 Excedente

26 388379 Simone Gonçalves Nazario da Silva 10 Excedente

27 387489 Amanda Mayara Gomes Pereira 10 Excedente

28 386345 Karen Patricia Soltau Ignacio 10 Excedente

29 386732 João Victor Vieira da Silva. 10 Excedente

30 387766 Angela Montado Madruga 9 Excedente

31 386257 Márcio Leite Trindade 9 Excedente

32 388133 Patrick Iung Cordeiro 8 Excedente

33 388232 Luana Borges Arbelo 7 Excedente

34 388918 Elba Iara Alves Coelho 7 Excedente

35 387522 Lucas dos Santos Dias 7 Excedente

36 386295 Edson Vieira Peres 6 Excedente

387450 Alexandre Max Silva 0 Faltoso

386780 Ana Josenise Duarte Michels 0 Faltoso

388649 Carlos Gabriel Pereira Carvalho 0 Faltoso

386524 Caroline Machado Oliveira 0 Faltoso

387500 Cássia Pinto Gomes 0 Faltoso

387006 Claudio Sidnei Pinto Schiller 0 Faltoso

Página 8 de 18



Técnico em Informática para Internet - Subsequente - Noite - Santana do Livramento

Reserva de vagas: Acesso Universal

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Inverno/2017 - Subsequente

Classificação Geral - Câmpus Santana do Livramento

387837 Cristian de Gonçalves de Oliveira 0 Faltoso

387978 Danielle Prestes Vargas 0 Faltoso

387283 Elisandra Bandeira Camargo 0 Faltoso

388848 Franciele Alves Saraiva 0 Faltoso

386525 Gabriel Diogo Barboza Marques 0 Faltoso

386917 Jean Aires Pinheiro 0 Faltoso

389078 John Wainer Borges Rodrigues 0 Faltoso

387655 Karoline Dias Andrade 0 Faltoso

386341 Leticia Montani Manta 0 Faltoso

386576 Luidy Vanderlei de Souza Ruidias 0 Faltoso

387656 Marcos Guilherme Costa Andrade 0 Faltoso

387230 Matheus Fogaça Maydana 0 Faltoso

388618 Rafael Schmitt Pereira 0 Faltoso

388724 Rodrigo Martins Sabatini 0 Faltoso

386267 Rogério Oliveira Cardozo 0 Faltoso

387812 Rosa Eliane de Jesus Cardoso 0 Faltoso

387439 Thainá Rodrigues Cabral 0 Faltoso

387906 Thyani de Jesus Cardoso 0 Faltoso

387903 Thyeli de Jesus Cardoso 0 Faltoso

387183 Vanessa Maciel da Silveira 0 Faltoso

388602 Willyam Junior Chimendes Oliveira Lemes 0 Faltoso
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Técnico em Informática para Internet - Subsequente - Noite - Santana do Livramento

Reserva de vagas: L1 - [VR RI] - Aluno de Escola Pública com renda igual ou inferior a 1,5 SM por pessoa

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Inverno/2017 - Subsequente

Classificação Geral - Câmpus Santana do Livramento

1 386671 Paola Suelen Linhares Rodrigues 19 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 386604 Pietro Henrique Nunez Pereyra 15 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 388857 Bruna Juliane Sampaio Severo 14 Já aprovado em outra reserva de vaga

4 386894 Lucas da Rosa Thomaz 13 Aprovado

5 387385 Daniela da Cunha Benkendorf 12 Aprovado

6 386782 Lavínia Tramazoli Carolini 11 Aprovado

7 387619 Luis Felipe Ribeiro Rodrigues 11 Aprovado

8 387813 Mariana Melo Motta 11 Excedente

9 388572 Fabiano Cenerelli Rodrigues 10 Excedente

10 386345 Karen Patricia Soltau Ignacio 10 Excedente

11 386257 Márcio Leite Trindade 9 Excedente

386524 Caroline Machado Oliveira 0 Faltoso

387500 Cássia Pinto Gomes 0 Faltoso

387837 Cristian de Gonçalves de Oliveira 0 Faltoso

387283 Elisandra Bandeira Camargo 0 Faltoso

386917 Jean Aires Pinheiro 0 Faltoso

386576 Luidy Vanderlei de Souza Ruidias 0 Faltoso

387230 Matheus Fogaça Maydana 0 Faltoso

388602 Willyam Junior Chimendes Oliveira Lemes 0 Faltoso
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Técnico em Informática para Internet - Subsequente - Noite - Santana do Livramento

Reserva de vagas: L3 - [VR RS] - Aluno de Escola Pública independente de renda

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Inverno/2017 - Subsequente

Classificação Geral - Câmpus Santana do Livramento

1 387473 Lucas Alviene Pereira 14 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 386981 Dirlei Junior Espirito S. Azevedo 13 Aprovado

3 386704 Arine Juliana Borges dos Santos 12 Aprovado

4 386502 Renata Rosa Mallmann 12 Aprovado

5 387266 Joao Luiz Rodrigues Machado 11 Aprovado

6 387489 Amanda Mayara Gomes Pereira 10 Excedente

7 386732 João Victor Vieira da Silva. 10 Excedente

388848 Franciele Alves Saraiva 0 Faltoso

388618 Rafael Schmitt Pereira 0 Faltoso
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Técnico em Informática para Internet - Subsequente - Noite - Santana do Livramento

Reserva de vagas: L4 - [VR RSPPI] Aluno de Escola Pública, independente de renda, autodeclarado preto, pardo ou 
indígena

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Inverno/2017 - Subsequente

Classificação Geral - Câmpus Santana do Livramento

386525 Gabriel Diogo Barboza Marques 0 Faltoso

387183 Vanessa Maciel da Silveira 0 Faltoso
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Técnico em Sistemas de Energia Renovável - Subsequente - Noite - Santana do Livramento

Reserva de vagas: Acesso Universal

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Inverno/2017 - Subsequente

Classificação Geral - Câmpus Santana do Livramento

1 386842 Aroldo da Rosa Castro 18 Aprovado

2 386826 Marcos Vinícius Gonçalves Borges 17 Aprovado

3 386915 Danieli Lopes da Silva 16 Aprovado

4 388244 Gabriel Machado Ocanha 15 Aprovado

5 388835 Rodrigo Flores Escobar 14 Aprovado

6 386843 Isaac do Estreito Coimbra 14 Aprovado

7 388167 Miguel Angelo Velasquez Flores 14 Aprovado

8 386285 Bruno Peixoto de Castro 14 Aprovado

9 386737 Vanessa Luciani Rodrigues de Oliveira 14 Já aprovado em outra reserva de vaga

10 388091 Leonardo Maciel da Cunha 14 Excedente

11 387593 Gabriela Martins Olivera 13 Já aprovado em outra reserva de vaga

12 387425 Marcos Evandro Muniz Capilheira 13 Já aprovado em outra reserva de vaga

13 386649 Tamyres Emanuelle Guimarães Pereira 13 Excedente

14 387042 Fernanda Graciele Bispo de Oliveira 12 Já aprovado em outra reserva de vaga

15 388566 Angela Caroline Lemos Castro 12 Já aprovado em outra reserva de vaga

16 388862 Karoline Barcellos da Rosa 12 Excedente

17 388420 Emilio de Oliveira Remedi 12 Já aprovado em outra reserva de vaga

18 387430 Bruna Antonia Brites Camargo 12 Excedente

19 387901 Thaiane Machado Albano 12 Excedente

20 387422 Liana Maria Pereira dos Santos 11 Já aprovado em outra reserva de vaga

21 386888 Gabrielle Duarte Pereira 11 Excedente

22 388308 Karen Cielly Lemes Ferreira 11 Excedente

23 388593 Helio Junior Bentancor Araujo 11 Excedente

24 387803 Cassiano Dutra Sarachim 11 Excedente

25 386373 Ana Natalia Correa González 11 Excedente

26 387884 Brenda Carolina Nunez Valdovino 11 Já aprovado em outra reserva de vaga

27 388577 Nelsa Marina Cufre Cenerelli 11 Excedente

28 388931 Marieli Jorge Corrales 11 Excedente

29 387972 Fabio Neutum Amaro de Casro 10 Excedente

30 387678 Elton Teixeira dos Santos 9 Excedente

31 387421 Matheus Geraldo Pereira dos Santos 9 Excedente

32 386303 Laura Aseff Ribeiro 9 Excedente

33 388096 Liandra Munitor Pinto 8 Excedente

34 387730 Regina Maciel da Silva 7 Excedente

35 387994 Franciele Furtado Silva 6 Excedente

36 387487 Rosali do Nascimento López 5 Excedente

37 387956 Marta Patricia Alves Carvalho 3 Excedente

387052 Aline Teixeira Rangel 0 Faltoso

388498 Ana Carolina Barbosa Mendes 0 Faltoso

387544 Ana Paula Coelho Medoza 0 Faltoso

387800 Camila Famoso Peres 0 Faltoso

386739 Dara Ferreira da Silva 0 Faltoso
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Técnico em Sistemas de Energia Renovável - Subsequente - Noite - Santana do Livramento

Reserva de vagas: Acesso Universal

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Inverno/2017 - Subsequente

Classificação Geral - Câmpus Santana do Livramento

388342 Edemiller Silva Moreira 0 Faltoso

387281 Fabiano Viscardi Darley 0 Faltoso

387645 Francele Marques Machado 0 Faltoso

387401 Guilherme Henrique de Souza Oliveira 0 Faltoso

388667 Jadir Oliveira Tavares 0 Faltoso

389113 Jean Marcel Macedo Lacerda 0 Faltoso

387887 Leonardo Lopes da Costa 0 Faltoso

388262 Lucas dos Santos Siqueira 0 Faltoso

388448 Marcos Vinicius Silva Severo 0 Faltoso

388114 Matheus Carvalho Nunez 0 Faltoso

386877 Mirian Alves Carvalho 0 Faltoso

388122 Nathalia Gabrielli Goncalves Costa 0 Faltoso

386544 Paula Pinto Laranjeira 0 Faltoso

388901 Samuel Maritns Diaz 0 Faltoso

386736 Victor Gralak de Vasconcellos Crispiniano 0 Faltoso
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Técnico em Sistemas de Energia Renovável - Subsequente - Noite - Santana do Livramento

Reserva de vagas: L1 - [VR RI] - Aluno de Escola Pública com renda igual ou inferior a 1,5 SM por pessoa

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Inverno/2017 - Subsequente

Classificação Geral - Câmpus Santana do Livramento

1 386826 Marcos Vinícius Gonçalves Borges 17 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 388244 Gabriel Machado Ocanha 15 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 386285 Bruno Peixoto de Castro 14 Já aprovado em outra reserva de vaga

4 387593 Gabriela Martins Olivera 13 Aprovado

5 388566 Angela Caroline Lemos Castro 12 Aprovado

6 388420 Emilio de Oliveira Remedi 12 Aprovado

7 386888 Gabrielle Duarte Pereira 11 Excedente

8 388308 Karen Cielly Lemes Ferreira 11 Excedente

9 388593 Helio Junior Bentancor Araujo 11 Excedente

10 388577 Nelsa Marina Cufre Cenerelli 11 Excedente

11 386303 Laura Aseff Ribeiro 9 Excedente

12 388096 Liandra Munitor Pinto 8 Excedente

387052 Aline Teixeira Rangel 0 Faltoso

387544 Ana Paula Coelho Medoza 0 Faltoso

387800 Camila Famoso Peres 0 Faltoso

387645 Francele Marques Machado 0 Faltoso

387401 Guilherme Henrique de Souza Oliveira 0 Faltoso

388667 Jadir Oliveira Tavares 0 Faltoso

387887 Leonardo Lopes da Costa 0 Faltoso

388262 Lucas dos Santos Siqueira 0 Faltoso

388114 Matheus Carvalho Nunez 0 Faltoso

388122 Nathalia Gabrielli Goncalves Costa 0 Faltoso

386736 Victor Gralak de Vasconcellos Crispiniano 0 Faltoso
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Técnico em Sistemas de Energia Renovável - Subsequente - Noite - Santana do Livramento

Reserva de vagas: L2 - [VR RIPPI] - Aluno de Escola Pública com renda igual ou inferior a 1,5 SM por pessoa, 
autodeclarado preto, pardo ou indígena

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Inverno/2017 - Subsequente

Classificação Geral - Câmpus Santana do Livramento

1 386737 Vanessa Luciani Rodrigues de Oliveira 14 Aprovado

2 387901 Thaiane Machado Albano 12 Excedente

388498 Ana Carolina Barbosa Mendes 0 Faltoso

386544 Paula Pinto Laranjeira 0 Faltoso
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Técnico em Sistemas de Energia Renovável - Subsequente - Noite - Santana do Livramento

Reserva de vagas: L3 - [VR RS] - Aluno de Escola Pública independente de renda

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Inverno/2017 - Subsequente

Classificação Geral - Câmpus Santana do Livramento

1 386915 Danieli Lopes da Silva 16 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 388167 Miguel Angelo Velasquez Flores 14 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 387425 Marcos Evandro Muniz Capilheira 13 Aprovado

4 387422 Liana Maria Pereira dos Santos 11 Aprovado

5 387884 Brenda Carolina Nunez Valdovino 11 Aprovado

6 388931 Marieli Jorge Corrales 11 Excedente

7 387678 Elton Teixeira dos Santos 9 Excedente

8 387421 Matheus Geraldo Pereira dos Santos 9 Excedente

9 387994 Franciele Furtado Silva 6 Excedente
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Técnico em Sistemas de Energia Renovável - Subsequente - Noite - Santana do Livramento

Reserva de vagas: L4 - [VR RSPPI] Aluno de Escola Pública, independente de renda, autodeclarado preto, pardo ou 
indígena

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Inverno/2017 - Subsequente

Classificação Geral - Câmpus Santana do Livramento

1 387042 Fernanda Graciele Bispo de Oliveira 12 Aprovado

386739 Dara Ferreira da Silva 0 Faltoso
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